

積算の内訳  
令和5年度

## 徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					189,755,546	
間接工事費	17,585,165 + 47,874,970				65,460,135	
共通仮設費 (計)	5,459,734 + 11,200,473 + 924,958				17,585,165	
-共通仮設費 (積上)					5,459,734	
共通仮設費 (率)	189,838,538 × 5.90% ((4.28% × 1.00 + 1.50%) × 1.02)				11,200,473	
現場環境改善費	188,767,142 × 0.49%				924,958	
現場管理費	207,340,711 × 23.09% ((21.18% + 1.24%) × 1.03)				47,874,970	
工事原価	189,755,546 + 65,460,135				255,215,681	
一般管理費等	255,215,681 × 15.07% (15.07% × 1.00) - 8,770				38,452,233	
契約保証費	255,215,681 × 0.04%				102,086	
工事価格	255,215,681 + 38,452,233 + 102,086				293,770,000	
消費税等相当額	293,770,000 × 10.00%				29,377,000	
請負工事費	293,770,000 + 29,377,000				323,147,000	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					189,755,546	
岸壁 (-11m)					189,755,546	
構造物撤去工					39,988,070	
撤去工					211,496	
敷鉄板撤去					6,156	
1 敷鉄板撤去	(シマ鋼板) ①914×1,829、②914×1,490、③914×1,120	m <sup>2</sup>	36.00	171	6,156	
陽極撤去					205,340	
2 陽極撤去	水中切断、t=6mm	m	10.00	20,534	205,340	
取壊し工					39,776,574	
渡版コンクリート取壊し					38,480	
3 渡版コンクリート取壊し	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	5.00	7,696	38,480	
渡版コンクリート殻運搬					11,340	
4 渡版コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	5.00	2,268	11,340	
渡版コンクリート殻処分					9,400	
5 渡版コンクリート殻処分	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	5.00	1,880	9,400	
アスファルト舗装取壊し					128,992	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 アスファルト舗装取壊し	t=50mm	m <sup>2</sup>	29.00	4,448	128,992	
アスファルト舗装殻運搬					11,464	
7 アスファルト舗装殻運搬		m <sup>3</sup>	2.00	5,732	11,464	
アスファルト舗装殻処分					9,400	
8 アスファルト舗装殻処分		m <sup>3</sup>	2.00	4,700	9,400	
上部コンクリート撤去					38,515,748	
9 足場		本	16.00	23,761	380,176	
10 床版部削孔	φ200 L=400	孔	120.00	8,551	1,026,120	
11 床版部切断	コンクリートカッター(t=40cm)	m	294.00	5,364	1,577,016	
12 コンクリート削孔	(M20用)φ23 L=200mm、床版部・梁部固定用金具取付	孔	318.00	589	187,302	
13 落下防止金具①	SS400 C-5×100×50、床版部固定用金具取付	kg	708.00	128	90,624	
14 落下防止金具②	SS400 C-6×125×65、梁部固定用金具取付	kg	1,544.00	127	196,088	
15 アンカーボルト	M20・L=230、先端カットあり、床版部・梁部固定用金具取付	本	318.00	627	199,386	
16 樹脂カプセル	M20用、床版部・梁部固定用金具取付	本	318.00	483	153,594	
17 床版部撤去	18.4t/個	個	18.00	55,299	995,382	
18 床版部転置	18.4t/個	個	12.00	2,182	26,184	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 床版部横持ち	18.4t/個	個	6.00	3,456	20,736	
20 梁部切断①	(ワイヤーソー)切断面積1.89m <sup>2</sup> -高配筋	m <sup>2</sup>	91.00	105,000	9,555,000	
21 梁部切断②	(ワイヤーソー)切断面積1.12m <sup>2</sup> -高配筋	m <sup>2</sup>	45.00	118,000	5,310,000	
22 梁部切断③	(ワイヤーソー)切断面積1.12m <sup>2</sup> -超高配筋	m <sup>2</sup>	9.00	138,000	1,242,000	
23 梁部撤去	8.9t~17.7t/個以下	個	48.00	55,299	2,654,352	
24 梁部転置	8.9t~17.7t/個以下	個	30.00	2,182	65,460	
25 梁部横持ち	8.9t~17.7t/個以下	個	2.00	3,456	6,912	
26 杭頭被覆部取壊し	鉄筋コンクリート、原位置	m <sup>3</sup>	8.00	51,765	414,120	
27 杭頭被覆部撤去	約0.6t/回	回	32.00	40,088	1,282,816	
28 鋼管杭切断①	φ609.6 t9.5、E列・F列（原位置）、ガス切断	m	31.00	16,281	504,711	
29 鋼管杭切断②	φ812.8 t12、G列・H列（原位置）、ガス切断	m	41.00	16,959	695,319	
30 杭頭部転置	12.5t~20.1t/個以下	個	14.00	2,182	30,548	
31 鋼管杭切断③	φ609.6 t9.5、E列・F列（作業用地②）、ガス切断	m	54.00	2,835	153,090	
32 鋼管杭切断④	φ812.8 t12、G列・H列（作業用地②）、ガス切断	m	48.00	3,201	153,648	
33 コンクリート取壊し	鉄筋コンクリート	m <sup>3</sup>	593.00	15,480	9,179,640	
34 コンクリート殻運搬	鉄筋コンクリート	m <sup>3</sup>	601.00	3,796	2,281,396	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
35 鋼管杭積込み・荷卸し		t	10.40	7,737	80,464	
36 鋼管杭運搬		t	10.40	5,160	53,664	
コンクリート殻処分					1,051,750	
37 コンクリート殻処分	鉄筋コンクリート	m <sup>3</sup>	601.00	1,750	1,051,750	
本體工					8,866,752	
鋼杭工					8,866,752	
鋼管杭①					3,519,595	
38 鋼管杭①	SKK400 φ609.6 t10 L=1.7m、E列・F列	本	16.00	69,000	1,104,000	
39 鋼管杭①荷卸し	SKK400 φ609.6 t10 L=1.7m、E列・F列	本	16.00	2,290	36,640	
40 現場円周溶接用部材①	裏当てリング及びストッパーφ609.6 t10、E列・F列	kg	52.00	900	46,800	
41 現場円周溶接用部材①設置	裏当てリング及びストッパーφ609.6 下杭t9.5、上杭t10、E列・F列	本	16.00	10,600	169,600	
42 鋼管杭①溶接	φ609.6 t10、E列・F列、設置含む	m	31.00	65,549	2,032,019	
43 底型枠①	PL-φ585.6×6t、E列・F列	枚	16.00	4,580	73,280	
44 ストッパー①	PL-12×30×6t、E列・F列	枚	64.00	318	20,352	
45 ストッパー溶接①	PL-12×30×6t、E列・F列	m	4.00	9,226	36,904	
鋼管杭②					5,347,157	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
46 鋼管杭②-1	SKK400 φ812.8 t12 L=1.7m、G列	本	8.00	107,000	856,000	
47 鋼管杭②-2	SKK400 φ812.8 t12 L=1.6m、H列	本	8.00	101,000	808,000	
48 鋼管杭②荷卸し	SKK400 φ812.8 t12 L=1.7m、1.6m、G列・H列	本	16.00	2,290	36,640	
49 現場円周溶接用部材②	裏当てリング及びストッパー φ812.8 t12、G列・H列	kg	70.00	900	63,000	
50 現場円周溶接用部材②設置	裏当てリング及びストッパー φ812.8 t12、G列・H列	本	16.00	13,400	214,400	
51 鋼管杭②溶接	φ812.8 t12、G列・H列、設置含む	m	41.00	75,821	3,108,661	
52 底型枠②	PL-φ784.8×9t、G列・H列	枚	16.00	12,700	203,200	
53 ストッパー②	PL-12×30×6t、G列・H列	枚	64.00	318	20,352	
54 ストッパー溶接②	PL-12×30×6t、G列・H列	m	4.00	9,226	36,904	
上部工					80,548,269	
上部コンクリート工					75,630,908	
支保					17,387,760	
55 支保組立組外	栈橋式、陸上	m <sup>2</sup>	780.00	22,292	17,387,760	
型枠					19,919,674	
56 型枠①組立組外	鋼製、栈橋式、陸上	m <sup>2</sup>	425.00	13,737	5,838,225	
57 型枠②組立組外	木製、栈橋式、陸上	m <sup>2</sup>	709.00	19,861	14,081,449	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋					18,460,686	
58 鉄筋①加工組立	SD345 D13	kg	1,259.00	200	251,800	
59 鉄筋②加工組立	SD345 D16	kg	572.00	198	113,256	
60 鉄筋③加工組立	SD345 D19	kg	11,299.00	198	2,237,202	
61 鉄筋④加工組立	SD345 D22	kg	13,425.00	198	2,658,150	
62 鉄筋⑤加工組立	SD345 D25	kg	9,501.00	198	1,881,198	
63 鉄筋⑥加工組立	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装	kg	3,566.00	285	1,016,310	
64 鉄筋⑦加工組立	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	kg	27,250.00	278	7,575,500	
65 鉄筋⑧加工組立	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装	kg	5,278.00	273	1,440,894	
66 鉄筋⑨加工組立	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	kg	4,712.00	273	1,286,376	
鋼板					631,127	
67 鋼板①	SM400 PL-12×800×239	kg	790.00	231	182,490	
68 鋼板②	SM400 PL-12×800×289	kg	515.00	231	118,965	
69 鋼板③	SM400 PL-9×800×269	kg	1,051.00	232	243,832	
70 鋼板④	SM400 PL-9×800×239	kg	370.00	232	85,840	
溶接					3,905,560	



積算内訳表

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
71 溶接①	鋼板①+鋼管杭	m	31.00	10,215	316,665	
72 溶接②	鋼板②+鋼管杭	m	15.00	10,215	153,225	
73 溶接③	鋼板③+鋼管杭	m	61.00	10,215	623,115	
74 溶接④	鋼板④+鋼管杭	m	19.00	10,215	194,085	
75 溶接⑤	棒鋼(D13)+鋼板	m	64.00	2,425	155,200	
76 溶接⑥	棒鋼(D19)+鋼板	m	204.00	5,365	1,094,460	
77 溶接⑦	棒鋼(D25)+鋼板	m	134.00	10,215	1,368,810	
圧接					109,824	
78 圧接	手動ガス圧接 D25	箇所	192.00	572	109,824	
伸縮目地					32,136	
79 伸縮目地	樹脂発泡体 t=10mm	m <sup>2</sup>	13.00	2,472	32,136	
コンクリート					14,351,994	
80 コンクリート①-1打設	24-12-25(20) W/C≦55%、(第1施工部)	m <sup>3</sup>	498.00	23,379	11,642,742	
81 コンクリート①-2打設	24-12-25(20) W/C≦55% 膨張剤20kg/m <sup>3</sup> 、(第2施工部)	m <sup>3</sup>	84.00	32,253	2,709,252	
溶接金網					832,147	
82 溶接金網設置	CD6-150×150	m <sup>2</sup>	971.00	857	832,147	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
床板ブロック製作工					4,559,107	
型枠					696,173	
83 型枠③組立組外	鋼製、床版、陸上	m <sup>2</sup>	163.00	4,271	696,173	
鉄筋					2,939,642	
84 鉄筋⑩加工組立	SD345 D13 床版	kg	146.00	192	28,032	
85 鉄筋⑪加工組立	SD345 D19 床版	kg	3,726.00	190	707,940	
86 鉄筋⑫加工組立	SD345 D22 床版	kg	4,655.00	190	884,450	
87 鉄筋⑬加工組立	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装鉄筋 床版	kg	4,886.00	270	1,319,220	
吊鉄筋					67,944	
88 吊鉄筋材料	SS400 φ25 床版 L=1,650	本	24.00	2,280	54,720	
89 吊鉄筋組立	SS400 φ25 床版 L=1,650	kg	152.00	87	13,224	
コンクリート					855,348	
90 コンクリート②打設	24-12-25(20) W/C≤55% 床版	m <sup>3</sup>	39.00	21,932	855,348	
床版ブロック据付工					358,254	
床版ブロック据付					358,254	
91 床版ブロック据付	15.9t/個	個	6.00	59,709	358,254	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付属工					44,303,383	
車止・縁金物工					1,426,984	
車止					1,426,984	
92 車止取付①	角形鋼管製 H=180	m	18.00	39,372	708,696	
93 車止取付②	角形鋼管製 H=180	m	17.00	40,144	682,448	
94 樹脂カプセル	M30用	本	16.00	2,240	35,840	
防食工					42,876,399	
電位測定装置取付					67,300	
95 電位測定装置取付		個	2.00	33,650	67,300	
電気防食①					366,240	
96 取付金具①製作		組	16.00	1,155	18,480	
97 取付金具①取付		組	16.00	1,785	28,560	
98 陽極①取付	流用材	個	16.00	19,950	319,200	
電気防食②					4,678,020	
99 取付金具②製作		組	18.00	1,155	20,790	
100 取付金具②取付		組	18.00	1,785	32,130	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
101 陽極②取付	購入材	個	18.00	256,950	4,625,100	
ペトロラタム被覆					37,764,839	
102 足場		m <sup>2</sup>	780.00	4,794	3,739,320	
103 下地処理	かき落とし	m <sup>2</sup>	112.00	8,491	950,992	
104 被覆防食①	ペトロラタムペースト+保護カバー等(φ609.6)、E列・F列	m <sup>2</sup>	202.00	84,463	17,061,526	
105 被覆防食②	ペトロラタムペースト+保護カバー等(φ812.8)、G列	m <sup>2</sup>	94.00	87,363	8,212,122	
106 被覆防食③	ペトロラタムペースト+保護カバー等(φ812.8)、H列	m <sup>2</sup>	45.00	88,163	3,967,335	
107 端部処理		m	286.00	13,404	3,833,544	
雑工					14,117,577	
敷鉄板工					213,955	
敷鉄板設置					6,624	
108 敷鉄板設置	(しま鋼板)流用材①914×1,829、②914×1,490、③914×1,120	m <sup>2</sup>	36.00	184	6,624	
コンクリート切断					42,680	
109 コンクリート切断	t=6cm	m	40.00	1,067	42,680	
コンクリート取壊し					45,528	
110 コンクリート取壊し	無筋コンクリート	m <sup>2</sup>	6.00	7,588	45,528	

積算内訳表

徳島小松島港金礎地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート殻運搬					1,354	
111 コンクリート殻積込	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.40	1,119	447	
112 コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.40	2,268	907	
コンクリート殻処分					752	
113 コンクリート殻処分	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.40	1,880	752	
型枠					20,350	
114 型枠組立組外	木製、重力式	m <sup>2</sup>	2.00	10,175	20,350	
敷モルタル					47,739	
115 敷モルタル	プレミックス無収縮材、44N/mm <sup>2</sup> 以上	m <sup>3</sup>	0.20	238,695	47,739	
コンクリート削孔					25,916	
116 コンクリート削孔	φ14.5・L=100mm	孔	44.00	589	25,916	
アンカーボルト					16,104	
117 アンカーボルト	M12 L=122mm 先端カット	本	44.00	366	16,104	
樹脂カプセル					6,908	
118 樹脂カプセル	M12用	本	44.00	157	6,908	
渡版復旧工					419,429	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠					203,500	
119 型枠組立組外	木製、重力式	m <sup>2</sup>	20.00	10,175	203,500	
伸縮目地					69,216	
120 伸縮目地	樹脂発泡体 t=10mm	m <sup>2</sup>	28.00	2,472	69,216	
コンクリート					146,713	
121 コンクリート打設	18-8-40-W/C≤65%	m <sup>3</sup>	7.00	20,959	146,713	
鋼板復旧工					13,484,193	
鋼板撤去					9,234	
122 鋼板撤去	①914×1,829、②914×1,490、③914×1,290	m <sup>2</sup>	54.00	171	9,234	
鋼板設置					13,474,865	
123 鋼板設置①	流用材 ①914×1,829、②914×1,490、③914×1,290	m <sup>2</sup>	54.00	368	19,872	
124 鋼板	④914×1,829、⑤914×1,490、⑥914×1,290	式	1.00	7,361,100	7,361,100	
125 鋼板設置②	④914×1,829、⑤914×1,490、⑥914×1,290	m <sup>2</sup>	126.00	368	46,368	
126 コンクリート削孔①	嵩上げ部、Φ23、L=200mm	孔	700.00	589	412,300	
127 コンクリート削孔②	土留め部、Φ30、L=250mm	孔	700.00	1,157	809,900	
128 アンカー①	SUS304、M20、L=230mm、ねじ切り、先端カット	本	700.00	1,640	1,148,000	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
129 アンカー②	SUS304、D16、L=500mm、ねじ切り	本	378.00	2,340	884,520	
130 差筋	SD345、D22、L=450mm、ねじ切り、先端カット	本	700.00	837	585,900	
131 樹脂カプセル①	M20用	本	700.00	483	338,100	
132 樹脂カプセル②	D22用	本	700.00	770	539,000	
133 コンクリート打設	18-8-40 W/C≤65%	m <sup>3</sup>	27.00	20,959	565,893	
134 型枠組立組外	鋼製	m <sup>2</sup>	78.00	9,430	735,540	
135 伸縮目地	樹脂発泡体 t=10mm	m <sup>2</sup>	4.00	2,472	9,888	
136 水抜きパイプ	VPφ100、L=710mm/本	m	9.00	1,192	10,728	
137 構造物取壊し	無筋コンクリート、平均厚5.7cm	m <sup>2</sup>	1.00	7,588	7,588	
138 コンクリート殻積込	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.05	1,119	55	
139 コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.05	2,268	113	
コンクリート殻処分					94	
140 コンクリート殻処分	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	0.05	1,880	94	
仮設工					1,931,495	
敷鉄板工					1,931,495	
敷鉄板					1,324,800	

積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
141 敷鉄板④貫料	t22×1,524×6,096	式	1.00	1,324,800	1,324,800	
敷鉄板設置・撤去					606,695	
142 敷鉄板④設置	t22×1,524×6,096	m <sup>2</sup>	1,709.00	184	314,456	
143 敷鉄板④撤去	t22×1,524×6,096	m <sup>2</sup>	1,709.00	171	292,239	
共通仮設費(積上)					5,459,734	
共通仮設					5,459,734	
共通仮設費					5,459,734	
運搬費					5,276,742	
建設機械器具等運搬					2,284,024	
144 分解組立運搬(1)	クローラクレーン、往復	式	1.00	1,142,012	1,142,012	
145 分解組立運搬(2)	クローラクレーン、往復	式	1.00	1,142,012	1,142,012	
仮設材等運搬					2,992,718	
146 仮設材等運搬	敷鉄板④、往復	式	1.00	2,992,718	2,992,718	
事業損失防止施設費					82,992	
水質監視					82,992	
147 水質監視	濁度測定器	地点	76.00	1,092	82,992	



積算内訳表

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
148 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：1

名称：敷鉄板撤去（しま鋼板）①914×1,829、②914×1,490、③914×1,120

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.140	25,830.00	3,616		
とび工		人	0.140	24,680.00	3,455		
普通作業員		人	0.140	21,630.00	3,028		
バックホウ(クラ型)運転		日	0.140	49,437.00	6,921		
諸雑費(率)		%	1.000	17,020.00	170		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			171.00	17,190		

番号：2

名称：陽極撤去 水中切断、t=6mm

1日当り(13.3m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	2mm以上10mm未満	m	13.30	17,535.00	233,215		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
合 計	作業能力：13.30m			20,534.00	273,115		

番号：3

名称：渡版コンクリート取壊し、無筋コンクリート

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間、機械施工、制約無(休日確保補正)	m <sup>3</sup>	10.00	7,696.00	76,960		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			7,696.00	76,960		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：4

名称：渡版コンクリート殻運搬 無筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
渡版コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.00	2,268	2,268		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,268	2,268		

番号：5

名称：渡版コンクリート殻処分 無筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.00	1,880.00	1,880		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,880.00	1,880		

番号：6

名称：アスファルト舗装取壊し t=50mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装取壊し	t=50mm	m <sup>2</sup>	1.000	4,448	4,448		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			4,448	4,448		

番号：7

名称：アスファルト舗装殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装殻運搬		m <sup>3</sup>	1.000	5,732	5,732		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			5,732	5,732		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：8  
 名称：アスファルト舗装殻処分 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト	m3	1.00	4,700.00	4,700		
合 計	作業能力：1.00m3			4,700.00	4,700		

番号：9  
 名称：足場 1日当り（10本）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足場材料費	労務費の%	%	15.00	176,956.00	26,543		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.60	51,000.00	30,600	8H	
潜水世話役		人	0.50	48,620.00	24,310		
潜水士		人	1.00	48,620.00	48,620		
潜水送気員		人	0.50	24,890.00	12,445		
潜水連絡員		人	0.50	23,100.00	11,550		
普通作業員		人	3.70	21,630.00	80,031		
雑材料	全体の%	%	1.50	234,099.00	3,511		
合 計	作業能力：10.00本			23,761.00	237,610		

番号：10  
 名称：床版部削孔 φ200・L=400 1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床版部削孔	φ200・L=400	孔	1.000	8,551	8,551		
合 計	作業能力：1.00孔			8,551	8,551		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：11

名称：床版部切断、コンクリートカッター(t=40cm)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	21,630.00	43,260		
コンクリートカッター[バキューム超低騒音・湿式]	切削深30cm級ブレード径φ75cm	日	1.02	42,053.00	42,894		
コンクリートカッター[バキューム超低騒音・湿式]	切削深40cm級ブレード径φ96cm	日	1.02	42,953.00	43,812		
コンクリートカッター (ブレード)	径14インチ	枚	1.02	52,100.00	53,142		
コンクリートカッター (ブレード)	径22インチ	枚	0.70	85,200.00	59,640		
コンクリートカッター (ブレード)	径30インチ	枚	0.74	124,000.00	91,760		
コンクリートカッター (ブレード)	径38インチ	枚	0.73	177,000.00	129,210		
諸雑費		%	56.00	129,966.00	72,780		
合 計	作業能力：100.00m			5,364.00	536,498		

番号：12

名称：コンクリート削孔(M20用)φ23 L=200mm、床版部・梁部固定用金具取付

100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
特殊作業員		人	1.20	23,420.00	28,104		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
発動発電機(雑工(削孔工)による場合)	2kVA	日	1.70	1,782.00	3,029		
雑材料	全体の%	%	24.00	47,534.00	11,408		
合 計	作業能力：100.00孔			589.00	58,942		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：13

名称：落下防止金具① SS400・C-5×100×50、床版部固定用金具取付

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溝形鋼	SS400・C-5×100×50	kg	1.00	128.00	128		
合 計	作業能力：1.00kg			128.00	128		

番号：14

名称：落下防止金具② SS400・C-6×125×65、梁部固定用金具取付

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溝形鋼	SS400・C-6×125×65	kg	1.00	127.00	127		
合 計	作業能力：1.00kg			127.00	127		

番号：15

名称：アンカーボルト M20・L=230 先端カットあり、床版部・梁部固定用金具取付

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M20、L=230mm、先端カットあり	本	1.00	627.00	627		
合 計	作業能力：1.00本			627.00	627		

番号：16

名称：樹脂カプセル M20用、床版部・梁部固定用金具取付

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	M20用	本	1.00	483.00	483		
合 計	作業能力：1.00本			483.00	483		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：17

名称：床版部撤去 18.4t/個

1日当り(3個)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	165,073.00	825		
合計	作業能力：3.00個			55,299.00	165,898		

番号：18

名称：床版部転置 18.4t/個

1日当り(76個)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	165,073.00	825		
合計	作業能力：76.00個			2,182.00	165,898		

番号：19

名称：床版部横持ち 18.4t/個

1日当り(48個)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	165,073.00	825		
合計	作業能力：48.00個			3,456.00	165,898		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：20  
 名称：梁部切断① (ワイヤーソー)切断面積1.89m<sup>2</sup>-高配筋 1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切断	(ワイヤーソー)切断面積1.89m <sup>2</sup> -高配筋	m <sup>2</sup>	1.00	105,000.00	105,000		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			105,000.00	105,000		

番号：21  
 名称：梁部切断② (ワイヤーソー)切断面積1.12m<sup>2</sup>-高配筋 1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切断	(ワイヤーソー)切断面積1.12m <sup>2</sup> -高配筋	m <sup>2</sup>	1.00	118,000.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			118,000.00	118,000		

番号：22  
 名称：梁部切断③ (ワイヤーソー)切断面積1.12m<sup>2</sup>-超高配筋 1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切断	(ワイヤーソー)切断面積1.12m <sup>2</sup> -超高配筋	m <sup>2</sup>	1.00	138,000.00	138,000		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			138,000.00	138,000		

番号：23  
 名称：梁部撤去 8.9t~17.7t/個以下 1日当り(3個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	165,073.00	825		
合 計	作業能力：3.00個			55,299.00	165,898		



代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：24

名称：梁部転置 / 8.9t~17.7t/個以下

1日当り (76個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	165,073.00	825		
合 計	作業能力：76.00個			2,182.00	165,898		

番号：25

名称：梁部横持ち / 8.9t~17.7t/個以下

1日当り (48個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	165,073.00	825		
合 計	作業能力：48.00個			3,456.00	165,898		

番号：26

名称：杭頭被覆部取壊し、鉄筋コンクリート、原位置

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間、人力施工、制約無(休日確保補正)	m3	10.00	51,765.00	517,650		
合 計	作業能力：10.00m3			51,765.00	517,650		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：27

名称：杭頭被覆部撤去 約0.6t/回

1日当り(4回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
ダンプトラック	2t積級	日	1.00	30,087.00	30,087	5.90H / 8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	159,557.00	797		
合 計	作業能力：4.00回			40,088.00	160,354		

番号：28

名称：鋼管杭切断①、φ609.6 t9.5、E列・F列(原位置)、ガス切断

1日当り(7.5m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機材費	労務費の%	%	5.00	43,811.00	2,190		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
溶接工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
雑材料	全体の%	%	0.50	121,504.00	607		
合 計	作業能力：7.50m			16,281.00	122,111		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：29

名称：鋼管杭切断②、φ812.8 t12、G列・H列（原位置）、ガス切断

1日当り（7.2m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機材費	労務費の%	%	5.00	43,811.00	2,190		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
溶接工		人	1.00	27,410.00	27,410		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
雑材料	全体の%	%	0.50	121,504.00	607		
合 計	作業能力：7.20m			16,959.00	122,111		

番号：30

名称：杭頭部転置、12.5t～20.1t/個以下

1日当り（76個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
とび工		人	1.00	24,680.00	24,680		
普通作業員		人	3.00	21,630.00	64,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	165,073.00	825		
合 計	作業能力：76.00個			2,182.00	165,898		

番号：31

名称：鋼管杭切断③、φ609.6 t9.5、E列・F列（作業用地②）、ガス切断

1日当り（15m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動、2mm以上10mm未満	m	15.00	2,835.00	42,525		
合 計	作業能力：15.00m			2,835.00	42,525		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：32  
 名称：鋼管杭切断④、φ812.8、t12、G列・H列（作用地②）、ガス切断 1日当り（14.4m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動・10mm以上20mm未満	m	14.40	3,202.00	46,108		
合 計	作業能力：14.40m			3,201.00	46,108		

番号：33  
 名称：コンクリート取壊し・鉄筋コンクリート 10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間・機械施工 制約無（休日確保補正）	m <sup>3</sup>	10.00	15,480.00	154,800		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			15,480.00	154,800		

番号：34  
 名称：コンクリート殻運搬・鉄筋コンクリート 1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	鉄筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.00	3,796	3,796		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			3,796	3,796		

番号：35  
 名称：鋼管杭積込み・荷卸し 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭積込み・荷卸し		t	1.000	7,737	7,737		
合 計	作業能力：1.00t			7,737	7,737		

代価表・施工パッケージ

番号：36

名称：鋼管杭運搬

1t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼管杭運搬		t	1.000	5,160	5,160		
合計	作業能力：1.00t			5,160	5,160		

番号：37

名称：コンクリート処分・鉄筋コンクリート

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
処分費	鉄筋コンクリート	m3	1.00	1,750.00	1,750		
合計	作業能力：1.00m3			1,750.00	1,750		

番号：38

名称：鋼管杭① SKK400 φ609.6 t10 L=1.7m、E列・F列

1本当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼管杭①	SKK400 φ609.6、t10、L=1.7m	本	1.00	69,000.00	69,000		
合計	作業能力：1.00本			69,000.00	69,000		

番号：39

名称：鋼管杭①荷卸し SKK400 φ609.6 t10 L=1.7m、E列・F列

1日当り(60本)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
世話役		人	1.00	25,830.00	25,830		
とび工		人	2.00	24,680.00	49,360		
普通作業員		人	1.00	21,630.00	21,630		
雑材料	全体の%	%	0.50	136,720.00	683		
合計	作業能力：60.00本			2,290.00	137,403		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：40  
 名称：現場円周溶接用部材① 裏当てリング及びブstopperφ609.6・t10、E列・F列 1kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
現場円周溶接用部材①	裏当てリング及びブstopperφ609.6、t10	kg	1.00	900.00	900		
合計	作業能力：1.00kg			900.00	900		

番号：41  
 名称：現場円周溶接用部材①設置 裏当てリング及びブstopperφ609.6・下杭t9.5、上杭t10、E列・F列 1本当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
現場円周溶接用部材①設置	裏当てリング及びブstopperφ609.6、下杭9.5、上杭t10	本	1.00	10,600.00	10,600		
合計	作業能力：1.00本			10,600.00	10,600		

番号：42  
 名称：鋼管杭①溶接、φ609.6・t10、E列・F列、設置含む 1日当り(1.4m)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
器材費	労務費の%	%	5.00	43,811.00	2,190		
溶接機	手動 D300A	日	1.00	5,412.00	5,412		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
溶接工		人	1.00	27,410.00	27,410		
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
雑材料	全体の%	%	0.50	91,313.00	456		
合計	作業能力：1.40m			65,549.00	91,769		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金礎地区岸壁(-11m)改良工事

番号：43

名称：底型枠①、PL-φ585.6×6t、E列・F列

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
底型枠①	PL-φ585.6×6t	枚	1.00	4,580.00	4,580		
合 計	作業能力：1.00枚			4,580.00	4,580		

番号：44

名称：ストッパー①、PL-12×30×6t、E列・F列

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ストッパー	PL-12×30×6t	枚	1.00	318.00	318		
合 計	作業能力：1.00枚			318.00	318		

番号：45

名称：ストッパー溶接①、PL-12×30×6t、E列・F列

1日当り(5.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消耗品費	労務費の%	%	5.00	43,811.00	2,190		
溶接機	手動 D300A	日	1.00	5,412.00	5,412		
溶接工		人	1.00	27,410.00	27,410		
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
雑材料	全体の%	%	0.50	51,413.00	257		
合 計	作業能力：5.60m			9,226.00	51,670		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：46

名称：鋼管杭②-1、SKK400、φ812.8、t12、L=1.7m、G列

1本当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼管杭②-1	SKK400、φ812.8、t12、L=1.7m	本	1.00	107,000.00	107,000		
合計	作業能力：1.00本			107,000.00	107,000		

番号：47

名称：鋼管杭②-2、SKK400、φ812.8、t12、L=1.6m、H列

1本当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼管杭②-2	SKK400、φ812.8、t12、L=1.6m	本	1.00	101,000.00	101,000		
合計	作業能力：1.00本			101,000.00	101,000		

番号：48

名称：鋼管杭②荷卸し、SKK400、φ812.8、t12、L=1.7m、1.6m、G列・H列

1日当り(60本)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
世話役		人	1.00	25,830.00	25,830		
とび工		人	2.00	24,680.00	49,360		
普通作業員		人	1.00	21,630.00	21,630		
雑材料	全体の%	%	0.50	136,720.00	683		
合計	作業能力：60.00本			2,290.00	137,403		

番号：49

名称：現場円周溶接用部材②、裏当てリング及びストッパー、φ812.8、t12、G列・H列

1kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
現場円周溶接用部材②	裏当てリング及びストッパーφ812.8、t12	kg	1.00	900.00	900		
合計	作業能力：1.00kg			900.00	900		



代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金礎地区岸壁(-11m)改良工事

番号：50

名称：現場円周溶接用部材②設置、裏当てリング及びストッパー、φ812.8、t12、G列・H列

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場円周溶接用部材②設置	裏当てリング及びストッパーφ812.8、t12	本	1.00	13,400.00	13,400		
合 計	作業能力：1.00本			13,400.00	13,400		

番号：51

名称：鋼管杭②溶接、φ812.8、t12、G列・H列、設置含む

1日当り(1.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
器材費	労務費の%	%	30.00	43,811.00	13,143		
溶接機	半自動アーク溶接 E300A	日	1.00	614.00	614		
発動発電機(排出ガス対策型)	45kVA	日	1.00	8,154.00	8,154		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
溶接工		人	1.00	27,410.00	27,410		
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
雑材料	全体の%	%	0.50	105,622.00	528		
合 計	作業能力：1.40m			75,821.00	106,150		

番号：52

名称：底型枠②、PL-φ784.8×9t、G列・H列

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
底型枠②	PL-φ784.8×9t	枚	1.00	12,700.00	12,700		
合 計	作業能力：1.00枚			12,700.00	12,700		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：53

名称：ストッパー② PL-12×30×6t、G列・H列

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ストッパー	PL-12×30×6t	枚	1.00	318.00	318		
合 計	作業能力：1.00枚			318.00	318		

番号：54

名称：ストッパー溶接② PL-12×30×6t、G列・H列

-1日当り(5.6m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消耗品費	労務費の%	%	5.00	43,811.00	2,190		
溶接機	手動 D300A	日	1.00	5,412.00	5,412		
溶接工		人	1.00	27,410.00	27,410		
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
雑材料	全体の%	%	0.50	51,413.00	257		
合 計	作業能力：5.60m			9,226.00	51,670		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：55

名称：支保組立組外、栈橋式、陸上

50m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	90.00	489,743.00	440,768		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	2.20	72,800.00	160,160	8H	
世話役		人	1.50	25,830.00	38,745		
型わく工		人	3.70	25,520.00	94,424		
とび工		人	3.50	24,680.00	86,380		
特殊作業員		人	1.40	23,420.00	32,788		
普通作業員		人	5.40	21,630.00	116,802		
溶接工		人	4.40	27,410.00	120,604		
溶接機	手動 D300A	日	3.40	5,412.00	18,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,109,071.00	5,545		
合 計	作業能力：50.00m <sup>2</sup>			22,292.00	1,114,616		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：56

名称：型枠①組立組外 鋼製、棧橋式、陸上

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	3.00	72,800.00	218,400	8H	
世話役		人	2.00	25,830.00	51,660		
型わく工		人	20.00	25,520.00	510,400		
特殊作業員		人	4.00	23,420.00	93,680		
普通作業員		人	18.00	21,630.00	389,340		
型枠賃料	幅300×長1500	m <sup>2</sup>	100.00	721.11	72,111		
消耗費	労務費の%	%	3.00	1,045,080.00	31,352		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,366,943.00	6,834		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			13,737.00	1,373,777		

番号：57

名称：型枠②組立組外 木製、棧橋式、陸上

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	2.00	72,800.00	145,600	8H	
世話役		人	2.00	25,830.00	51,660		
型わく工		人	35.00	25,520.00	893,200		
特殊作業員		人	5.00	23,420.00	117,100		
普通作業員		人	30.00	21,630.00	648,900		
損耗費	労務費の%	%	1.00	1,710,860.00	17,108		
消耗費等	労務費の%	%	6.00	1,710,860.00	102,651		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,976,219.00	9,881		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			19,861.00	1,986,100		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：58

名称：鉄筋①加工組立 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	117.00	120,510		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			200.00	200,240		

番号：59

名称：鉄筋②加工組立 SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	115.00	118,450		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			198.00	198,180		

番号：60

名称：鉄筋③加工組立 SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	115.00	118,450		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			198.00	198,180		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：61

名称：鉄筋④加工組立 SD345 D22

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	115.00	118,450		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			198.00	198,180		

番号：62

名称：鉄筋⑤加工組立 SD345 D25

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	115.00	118,450		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			198.00	198,180		

番号：63

名称：鉄筋⑥加工組立 SD345 D13、エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D13 (エポキシ樹脂塗装)	kg	1,030.00	200.00	206,000		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			285.00	285,730		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：64  
 名称：鉄筋㉑加工組立・SD345 D16・エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D16 (エポキシ樹脂塗装)	kg	1,030.00	193.00	198,790		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			278.00	278,520		

番号：65  
 名称：鉄筋㉒加工組立・SD345 D19・エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D19 (エポキシ樹脂塗装)	kg	1,030.00	188.00	193,640		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			273.00	273,370		

番号：66  
 名称：鉄筋㉓加工組立・SD345 D25・エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D25 (エポキシ樹脂塗装)	kg	1,030.00	188.00	193,640		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.45	72,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	72,800.00	7,280	8H	
合計	作業能力：1,000.00kg			273.00	273,370		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金礎地区岸壁(-11m)改良工事

番号：67

名称：鋼板① SM400 PL-12×800×239

1kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼板①	SM400 PL-12×800×239	kg	1.00	231.00	231		
合計	作業能力：1.00kg			231.00	231		

番号：68

名称：鋼板② SM400 PL-12×800×289

1kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼板②	SM400 PL-12×800×289	kg	1.00	231.00	231		
合計	作業能力：1.00kg			231.00	231		

番号：69

名称：鋼板③ SM400 PL-9×800×269

1kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼板③	SM400 PL-9×800×269	kg	1.00	232.00	232		
合計	作業能力：1.00kg			232.00	232		

番号：70

名称：鋼板④ SM400 PL-9×800×239

1kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼板④	SM400 PL-9×800×239	kg	1.00	232.00	232		
合計	作業能力：1.00kg			232.00	232		



代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：71  
 名称：溶接①・鋼板①+鋼管杭 1日当り(3.6m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型・6mm以上12mm未満	m	3.60	10,216.00	36,777		
合 計	作業能力：3.60m			10,215.00	36,777		

番号：72  
 名称：溶接②・鋼板②+鋼管杭 1日当り(3.6m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型・6mm以上12mm未満	m	3.60	10,216.00	36,777		
合 計	作業能力：3.60m			10,215.00	36,777		

番号：73  
 名称：溶接③・鋼板③+鋼管杭 1日当り(4.1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型・6mm以上12mm未満	m	4.10	10,216.00	41,885		
合 計	作業能力：4.10m			10,215.00	41,885		

番号：74  
 名称：溶接④・鋼板④+鋼管杭 1日当り(4.1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型・6mm以上12mm未満	m	4.10	10,216.00	41,885		
合 計	作業能力：4.10m			10,215.00	41,885		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：75  
 名称：溶接⑤・棒鋼(D13)+鋼板  
 1日当り(16.4m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	16.40	2,425.00	39,770		
合 計	作業能力：16.40m			2,425.00	39,770		

番号：76  
 名称：溶接⑥・棒鋼(D19)+鋼板  
 1日当り(8.2m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	8.20	5,365.00	43,993		
合 計	作業能力：8.20m			5,365.00	43,993		

番号：77  
 名称：溶接⑦・棒鋼(D25)+鋼板  
 1日当り(5.1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ12mm以上16mmまで	m	5.10	10,216.00	52,101		
合 計	作業能力：5.10m			10,216.00	52,101		

番号：78  
 名称：圧接・手動ガス圧接 D25  
 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス圧接工・手動(半自動)・自動	D25+D25	箇所	1.000	572.00	572		
合 計	作業能力：1.00箇所			572.00	572		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：79

名称：伸縮目地・樹脂発泡体 t=10mm

100m<sup>2</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m <sup>2</sup>	100.00	2,472.00	247,200		
合計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,472.00	247,200		

番号：80

名称：コンクリート①-1打設・24-12-25(20)・W/C≤55%、(第1施工部)

10m<sup>3</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20)_W/C≤55%	m <sup>3</sup>	10.20	18,700.00	190,740		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	4,305.00	43,050		
合計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			23,379.00	233,790		

番号：81

名称：コンクリート①-2打設・24-12-25(20)・W/C≤55% 膨張剤20kg/m<sup>3</sup>、(第2施工部)

10m<sup>3</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20)_W/C≤55%_膨張剤20kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10.20	27,400.00	279,480		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m <sup>3</sup>	10.00	4,305.00	43,050		
合計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			32,253.00	322,530		

番号：82

名称：溶接金網設置・CD6-150×150

100m<sup>2</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
普通作業員		人	2.000	21,630.00	43,260		
鉄網		m <sup>2</sup>	100.000	425.00	42,500		
合計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			857.00	85,760		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金礎地区岸壁(-11m)改良工事

番号：83

名称：型枠③組立組外、鋼製、床版、陸上

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	39,900.00	31,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			4,271.00	427,120		

番号：84

名称：鉄筋⑩加工組立、SD345・D13、床版

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,020.00	117.00	119,340		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,900.00	3,990	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			192.00	192,630		

番号：85

名称：鉄筋⑪加工組立、SD345・D19、床板

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,020.00	115.00	117,300		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,900.00	3,990	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			190.00	190,590		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：86

名称：鉄筋⑫加工組立・SD345 D22・床板

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345-D22	kg	1,020.00	115.00	117,300		
鉄筋加工組立(Lセルフブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,900.00	3,990	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			190.00	190,590		

番号：87

名称：鉄筋⑬加工組立・SD345 D16・エポキシ樹脂塗装鉄筋・床版

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 (エポキシ樹脂塗装)	kg	1,020.00	193.00	196,860		
鉄筋加工組立(Lセルフブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,900.00	3,990	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			270.00	270,150		

番号：88

名称：吊鉄筋材料 SS400・φ25 床版 L=1,650

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400・φ25・L=1650mm	本	1.00	2,280.00	2,280		
合 計	作業能力：1.00本			2,280.00	2,280		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：89  
 名称：吊鉄筋組立 SS400 φ25 床版 L=1,650 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	39,900.00	3,990	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			87.00	87,990		

番号：90  
 名称：コンクリート②打設 24-12-25(20) W/C≤55% 床版 10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-20 W/C=55%以下	m3	10.10	18,700.00	188,870		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m3	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m3			21,932.00	219,320		

番号：91  
 名称：床版ブロック据付 15.9t/個 1日当り(6個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,503.00	75,503	8H	
トレーラ	20t積	日	1.00	69,589.00	69,589	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	24,680.00	49,360		
普通作業員		人	4.00	21,630.00	86,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	356,475.00	1,782		
合 計	作業能力：6.00個			59,709.00	358,257		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：92  
 名称：車止取付①・角形鋼管製 H=180 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	角形鋼管式 H=180	m	100.00	36,800.00	3,680,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,572.00	257,200		
合 計	作業能力：100.00m			39,372.00	3,937,200		

番号：93  
 名称：車止取付②・角形鋼管製 H=180 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	角形鋼管式 H=180	m	100.00	36,800.00	3,680,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	3,344.00	334,400		
合 計	作業能力：100.00m			40,144.00	4,014,400		

番号：94  
 名称：樹脂カプセル M30用 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	M30用	本	1.00	2,240.00	2,240		
合 計	作業能力：1.00本			2,240.00	2,240		

番号：95  
 名称：電位測定装置取付 1日当り(2個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板	簡易型、SUS304	個	2.00	9,500.00	19,000		
電位測定装置取付		個	2.00	24,150.00	48,300		
合 計	作業能力：2.00個			33,650.00	67,300		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：96

名称：取付金具①製作

1日当り(30組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,155.00	34,650		
合 計	作業能力：30.00組			1,155.00	34,650		

番号：97

名称：取付金具①取付

1日当り(30組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,785.00	53,550		
合 計	作業能力：30.00組			1,785.00	53,550		

番号：98

名称：陽極①取付・流用材

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	19,950.00	359,100		
合 計	作業能力：18.00個			19,950.00	359,100		

番号：99

名称：取付金具②製作

1日当り(30組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,155.00	34,650		
合 計	作業能力：30.00組			1,155.00	34,650		



代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：100

名称：取付金具②取付

1日当り(30組)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,785.00	53,550		
合 計	作業能力：30.00組			1,785.00	53,550		

番号：101

名称：陽極②取付・購入材

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	耐用年数50年型、発生電流2.0A、取付プレート含む	個	18.00	237,000.00	4,266,000		
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	19,950.00	359,100		
合 計	作業能力：18.00個			256,950.00	4,625,100		

番号：102

名称：足場

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー	M16、L=60mm	本	9.00	143.00	1,287		
鋼製足場	B=0.24m、L=4m	枚	14.00	720.00	10,080		
足場設置撤去(鋼管杭)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	3,780.00	378,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	2.40	37,534.00	90,081	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			4,794.00	479,448		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：103

名称：下地処理、かき落とし

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かき落とし		m <sup>2</sup>	100.00	7,140.00	714,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	3.60	37,534.00	135,122	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			8,491.00	849,122		

番号：104

名称：被覆防食①、ペトロタムペースト+保護カバー等(φ609.6)、E列・F列

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食材料①	ペトロタムペースト+ペトロタムテープ+保護カバー等(φ609.6)	m <sup>2</sup>	100.00	61,900.00	6,190,000		
被覆防食(鋼管杭)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	18,585.00	1,858,500		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	10.60	37,534.00	397,860	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			84,463.00	8,446,360		

番号：105

名称：被覆防食②、ペトロタムペースト+保護カバー等(φ812.8)、G列

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食材料②	ペトロタムペースト+ペトロタムテープ+保護カバー等(φ812.8)	m <sup>2</sup>	100.00	64,800.00	6,480,000		
被覆防食(鋼管杭)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	18,585.00	1,858,500		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	10.60	37,534.00	397,860	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			87,363.00	8,736,360		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：106  
 名称：被覆防食③・ペトロタムペースト+保護カバー等(φ812.8)、H列 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食材料③	ペトロタムペースト+ペトロタムテープ+保護カバー等(φ812.8)	m <sup>2</sup>	100.00	65,600.00	6,560,000		
被覆防食(鋼管杭)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	18,585.00	1,858,500		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	10.60	37,534.00	397,860	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			88,163.00	8,816,360		

番号：107  
 名称：端部処理 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端部処理(鋼管杭)	クレーン抜き	m	100.00	11,340.00	1,134,000		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	5.50	37,534.00	206,437	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			13,404.00	1,340,437		

番号：108  
 名称：敷鉄板設置(しま鋼板)流用材①914×1,829、②914×1,490、③914×1,120 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	25,830.00	3,874		
とび工		人	0.150	24,680.00	3,702		
普通作業員		人	0.150	21,630.00	3,244		
バックホ(クロー型)運転		日	0.150	49,437.00	7,415		
諸雑費(率)		%	1.000	18,235.00	182		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			184.00	18,417		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金礎地区岸壁(-11m)改良工事

番号：109  
 名称：コンクリート切断、t=6cm 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート切断	t=6cm	m	1.000	1,067	1,067		
合 計	作業能力：1.00m			1,067	1,067		

番号：110  
 名称：コンクリート取壊し、無筋コンクリート 1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート取壊し	無筋コンクリート	m <sup>2</sup>	1.000	7,588	7,588		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			7,588	7,588		

番号：111  
 名称：コンクリート殻積込、無筋コンクリート 1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻積込	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.000	1,119	1,119		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,119	1,119		

番号：112  
 名称：コンクリート殻運搬、無筋コンクリート 1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.00	2,268	2,268		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,268	2,268		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：113

名称：コンクリート殻処分、無筋コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.00	1,880.00	1,880		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,880.00	1,880		

番号：114

名称：型枠組立組外、木製、重力式

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	9,776.00	977,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			10,175.00	1,017,500		

番号：115

名称：敷モルタル、プレミックス無収縮材、44N/mm<sup>2</sup>以上

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無収縮材	プレミックス	kg	1,875.00	110.00	206,250		
普通作業員		人	1.50	21,630.00	32,445		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			238,695.00	238,695		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：116、  
 名称：コンクリート削孔、φ14.5 L=100mm 100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
特殊作業員		人	1.20	23,420.00	28,104		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
発動発電機(雑工(削孔工)による場合)	2kVA	日	1.70	1,782.00	3,029		
雑材料	全体の%	%	24.00	47,534.00	11,408		
合 計	作業能力：100.00孔			589.00	58,942		

番号：117、  
 名称：アンカーボルト、M12、L=122mm、先端カット 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M12、L=122mm、先端カット	本	1.00	366.00	366		
合 計	作業能力：1.00本			366.00	366		

番号：118、  
 名称：樹脂カプセル M12用 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	M12用	本	1.00	157.00	157		
合 計	作業能力：1.00本			157.00	157		

代価表・施工パッケージ

番号：119 100m<sup>2</sup>当り

名称：型枠組立組外（木製、重力式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	9,776.00	977,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			10,175.00	1,017,500		

番号：120 100m<sup>2</sup>当り

名称：伸縮目地 樹脂発泡体 t=10mm

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m <sup>2</sup>	100.00	2,472.00	247,200		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,472.00	247,200		

番号：121 10m<sup>3</sup>当り

名称：コンクリート打設 18-8-40 W/C≦65%

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40、W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	10.30	17,800.00	183,340		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m <sup>3</sup>	10.00	2,625.00	26,250		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			20,425.00	209,590		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：122

名称：鋼板撤去 ①914×1,829、②914×1,490、③914×1,290

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.140	25,830.00	3,616		
とび工		人	0.140	24,680.00	3,455		
普通作業員		人	0.140	21,630.00	3,028		
ハック材(クロー型)運転		日	0.140	49,437.00	6,921		
諸雑費(率)		%	1.000	17,020.00	170		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			171.00	17,190		

番号：123

名称：鋼板設置①(流用材) ①914×1,829、②914×1,490、③914×1,290

100m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.300	25,830.00	7,749		
とび工		人	0.300	24,680.00	7,404		
普通作業員		人	0.300	21,630.00	6,489		
ハック材(クロー型)運転		日	0.300	49,437.00	14,831		
諸雑費(率)		%	1.000	36,473.00	364		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			368.00	36,837		



代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：124

名称：鋼板 ④914×1,829、⑤914×1,490、⑥914×1,290

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼板④	t28×914×1,829	枚	70.00	97,200.00	6,804,000		
鋼板⑤	t28×914×1,490	枚	6.00	81,000.00	486,000		
鋼板⑥	t28×914×1,290	枚	1.00	71,100.00	71,100		
合計	作業能力：1.00式			7,361,100.00	7,361,100		

番号：125

名称：鋼板設置② ④914×1,829、⑤914×1,490、⑥914×1,290

100m<sup>2</sup>当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
世話役		人	0.300	25,830.00	7,749		
とび工		人	0.300	24,680.00	7,404		
普通作業員		人	0.300	21,630.00	6,489		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.300	49,437.00	14,831		
諸雑費(率)		%	1.000	36,473.00	364		
合計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			368.00	36,837		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：126  
 名称：コンクリート削孔①、嵩上げ部、Φ23、L=200mm 100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
特殊作業員		人	1.20	23,420.00	28,104		
普通作業員		人	0.40	21,630.00	8,652		
発動発電機(雑工(削孔工)による場合)	2kVA	日	1.70	1,782.00	3,029		
雑材料	全体の%	%	24.00	47,534.00	11,408		
合 計	作業能力：100.00孔			589.00	58,942		

番号：127  
 名称：コンクリート削孔②、土留め部、Φ30、L=250mm 100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	25,830.00	7,749		
特殊作業員		人	3.10	23,420.00	72,602		
普通作業員		人	0.80	21,630.00	17,304		
さく岩機	ハンドドリル(空圧式) 15kg級	日	2.10	831.00	1,745	8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)(雑工(削孔工)による場合)	3.5~3.7m3/min	日	2.10	5,657.00	11,879		
雑材料	全体の%	%	4.00	111,279.00	4,451		
合 計	作業能力：100.00孔			1,157.00	115,730		

番号：128  
 名称：アンカー①、SUS304、M20、L=230mm、ねじ切り、先端カット 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト①	SUS304 M20、L=230mm、ねじ切り、先端カット	本	1.00	1,640.00	1,640		
合 計	作業能力：1.00本			1,640.00	1,640		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：129  
 名称：アンカー② SUS304、D16、L=500mm、ねじ切り 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト②	SUS304、D16、L=500mm、ねじ切り	本	1.00	2,340.00	2,340		
合 計	作業能力：1.00本			2,340.00	2,340		

番号：130  
 名称：差筋 SD345、D22、L=450mm、ねじ切り、先端カット 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
差筋	SD345、D22、L=450mm、ねじ切り、先端カット	本	1.00	837.00	837		
合 計	作業能力：1.00本			837.00	837		

番号：131  
 名称：樹脂カプセル① M20用 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	M20用	本	1.00	483.00	483		
合 計	作業能力：1.00本			483.00	483		

番号：132  
 名称：樹脂カプセル② D22用 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	D22用	本	1.00	770.00	770		
合 計	作業能力：1.00本			770.00	770		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：133  
 名称：コンクリート打設 18-8-40 W/C≤65% 10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40、W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	10.30	17,800.00	183,340		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m <sup>3</sup>	10.00	2,625.00	26,250		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			20,959.00	209,590		

番号：134  
 名称：型枠組立組外 鋼製 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	8,632.00	863,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	39,900.00	79,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			9,430.00	943,000		

番号：135  
 名称：伸縮目地 樹脂発泡体 t=10mm 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m <sup>2</sup>	100.00	2,472.00	247,200		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,472.00	247,200		

番号：136  
 名称：水抜きパイプ VPΦ100、L=710mm/本 1m当り(1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水抜きパイプ	VPΦ100	m	1.00	1,192.50	1,192		
合 計	作業能力：1.00m			1,192.00	1,192		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：137

名称：構造物取壊し、無筋コンクリート、平均厚5.7cm

1m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造物取壊し	無筋コンクリート、平均厚5.7cm	m <sup>2</sup>	1.000	7,588	7,588		
合 計	作業能力：1.00m <sup>2</sup>			7,588	7,588		

番号：138

名称：コンクリート殻積込、無筋コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻積込	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.000	1,119	1,119		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,119	1,119		

番号：139

名称：コンクリート殻運搬、無筋コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.00	2,268	2,268		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,268	2,268		

番号：140

名称：コンクリート殻処分、無筋コンクリート

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	m <sup>3</sup>	1.00	1,880.00	1,880		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			1,880.00	1,880		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：141  
 名称：敷鉄板④賃料・t22×1,524×6,096 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設材質料	敷鉄板(t22×1524×6096)	式	1.000	1,324,800.00	1,324,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,324,800.00	1,324,800		

番号：142  
 名称：敷鉄板④設置・t22×1,524×6,096 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	25,830.00	3,874		
とび工		人	0.150	24,680.00	3,702		
普通作業員		人	0.150	21,630.00	3,244		
バックホ(クロー型)運転		日	0.150	49,437.00	7,415		
諸雑費(率)		%	1.000	18,235.00	182		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			184.00	18,417		

番号：143  
 名称：敷鉄板④撤去・t22×1,524×6,096 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.140	25,830.00	3,616		
とび工		人	0.140	24,680.00	3,455		
普通作業員		人	0.140	21,630.00	3,028		
バックホ(クロー型)運転		日	0.140	49,437.00	6,921		
諸雑費(率)		%	1.000	17,020.00	170		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			171.00	17,190		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金磯地区岸壁(-11m)改良工事

番号：144  
 名称：分解組立運搬(1) クローラクレーン、往復 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	56,700.00	85,050	8H	
特殊作業員		人	5.50	23,420.00	128,810		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	213,860.00	928,152		
合 計	作業能力：1.00式			1,142,012.00	1,142,012		

番号：145  
 名称：分解組立運搬(2) クローラクレーン、往復 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	56,700.00	85,050	8H	
特殊作業員		人	5.50	23,420.00	128,810		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	213,860.00	928,152		
合 計	作業能力：1.00式			1,142,012.00	1,142,012		

番号：146  
 名称：仮設材等運搬 敷鉄板④、往復 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	2,107,298.00	2,107,298		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	885,420.00	885,420		
合 計	作業能力：1.00式			2,992,718.00	2,992,718		

代価表・施工パッケージ

徳島小松島港金礎地区岸壁(-11m)改良工事

番号：147

名称：水質監視 濁度測定器

1日当り(2地点)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.10	21,630.00	2,163		
雑材料	全体の%	%	1.00	2,163.00	21		
合 計	作業能力：2.00地点			1,092.00	2,184		

番号：148

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		